1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA PRÁTICA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Concurso Público 01/2019, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

ADVOGADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO     NF Situação Class. Data Nasc.

0268 FILIPPI MARCINEIRO BIZ 2,70 0,60 0,60 4,20 1,00 9,10     9,10 APROVADO(A) 1º 17/08/1983

0053 PEDRO DE SOUZA AVILA 3,00 0,45 0,45 3,90 1,00 8,80     8,80 APROVADO(A) 2º 25/11/1992

0174 SARA ROHLING VIEIRA 2,70 0,60 0,60 3,90 1,00 8,80     8,80 APROVADO(A) 3º 06/05/1992

0201 WASHINGTON EDUARDO SOUZA MARQUES 2,70 0,45 0,60 4,20 0,80 8,75     8,75 APROVADO(A) 4º 27/07/1990

0324 THIERRY HINSCHING WOLFF 2,40 0,45 0,60 4,20 0,80 8,45     8,45 APROVADO(A) 5º 10/02/1993

0331 MAIKON LEMOS 2,70 0,30 0,75 3,90 0,80 8,45     8,45 APROVADO(A) 6º 03/05/1988

0118 ARIANE MACHADO BASQUEROTE 2,70 0,45 0,60 3,90 0,80 8,45     8,45 APROVADO(A) 7º 16/01/1992

0256 GEISON CASSIANO LANSKI 3,00 0,15 0,30 3,90 0,80 8,15     8,15 APROVADO(A) 8º 17/10/1984

0194 DOUGLAS FONTANA SIRTOLI 2,70 0,60 0,45 3,60 0,80 8,15     8,15 APROVADO(A) 9º 17/03/1993

0168 DANIEL ECKER 2,70 0,45 0,45 3,30 1,00 7,90     7,90 APROVADO(A) 10º 01/08/1993

0057 DIOGO EVANDRO BAULER 2,40 0,15 0,60 3,90 0,80 7,85     7,85 APROVADO(A) 11º 24/01/1991

0218 SAMANTA ESPÍNDOLA LOBATO 3,00 0,30 0,00 3,60 0,80 7,70     7,70 APROVADO(A) 12º 29/12/1990

0128 CAMILA MORAES VIEIRA SAVI 2,10 0,45 0,75 3,30 1,00 7,60     7,60 APROVADO(A) 13º 30/10/1991

0299 SABRINA MACHADO DE LIZ CASTILHO 3,00 0,30 0,30 3,00 1,00 7,60     7,60 APROVADO(A) 14º 07/01/1988

0330 CÉLIA CAROLINE RAITZ DE LIMA 3,00 0,45 0,45 2,70 1,00 7,60     7,60 APROVADO(A) 15º 16/07/1991

0347 MARCO AURÉLIO DUARTE DE LIMA 2,10 0,75 0,60 3,30 0,80 7,55     7,55 APROVADO(A) 16º 22/05/1971

0182 ANA CAROLINA LOPETEGUI 2,70 0,30 0,45 3,00 1,00 7,45     7,45 APROVADO(A) 17º 13/05/1983

0105 GISELE CAMARGO DE ANDRADE 2,10 0,15 0,45 3,60 1,00 7,30     7,30 APROVADO(A) 18º 03/08/1993

0027 TÂMARA CARVALHO LIMA 1,80 0,60 0,60 3,30 1,00 7,30     7,30 APROVADO(A) 19º 20/10/1989

0208 ANA PAULA FRITZEN EIFLER 2,70 0,30 0,30 3,00 1,00 7,30     7,30 APROVADO(A) 20º 19/09/1986

0129 LUCIANO ANZILIERO 2,10 0,30 0,45 3,60 0,80 7,25     7,25 APROVADO(A) 21º 12/01/1984

2

0042 DIULY PAGANI BORGES 2,40 0,30 0,45 3,30 0,80 7,25     7,25 APROVADO(A) 22º 16/12/1988

0332 ELIZABETH VILELA DE MORAES 1,80 0,60 0,15 3,60 1,00 7,15     7,15 APROVADO(A) 23º 07/09/1985

0217 THAÍS SOBRADO 2,10 0,30 0,45 3,30 1,00 7,15     7,15 APROVADO(A) 24º 03/12/1992

0187 ALINE CAMARGO ARRUDA 2,70 0,30 0,45 2,70 1,00 7,15     7,15 APROVADO(A) 25º 13/06/1989

0336 BIANCA HELOÍSE WERNER 2,40 0,60 0,45 2,70 1,00 7,15     7,15 APROVADO(A) 26º 30/04/1992

0290 ADRIANA DOS SANTOS SOUZA 3,00 0,15 0,60 2,40 1,00 7,15     7,15 APROVADO(A) 27º 17/06/1980

0278 LILIAN BIOLO NUNES 1,80 0,15 0,45 3,90 0,80 7,10     7,10 APROVADO(A) 28º 04/04/1990

0247 JONATA SEBASTIÃO DA SILVA 2,40 0,60 0,30 3,00 0,80 7,10     7,10 APROVADO(A) 29º 05/10/1982

0115 IRYS LAIPELT SCHLICKMANN 2,70 0,45 0,15 2,70 1,00 7,00     7,00 APROVADO(A) 30º 12/04/1991

0351 ANDERSON ELI RODRIGUES 2,10 0,15 0,45 3,60 0,60 6,90     6,90 APROVADO(A) 31º 19/08/1985

0125 JANETE VIEIRA 2,70 0,45 0,60 2,10 1,00 6,85     6,85 APROVADO(A) 32º 03/09/1989

0322 GUSTAVO FELIPE PEROSA 2,40 0,15 0,45 3,00 0,80 6,80     6,80 APROVADO(A) 33º 03/03/1997

0030 TAISE PAULINA DE LIMA MALACARNE 2,40 0,30 0,15 3,00 0,80 6,65     6,65 APROVADO(A) 34º 21/02/1995

0252 ERNANI GROSSKLAGS 2,10 0,30 0,45 3,00 0,80 6,65     6,65 APROVADO(A) 35º 06/08/1984

0341 ROBERTA BORGES BUENO 2,70 0,30 0,45 2,40 0,80 6,65     6,65 APROVADO(A) 36º 23/10/1993

0305 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 2,40 0,30 0,60 2,70 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 37º 23/08/1990

0348 JULIANA KELLING MACHADO FLECH 2,10 0,60 0,45 2,40 1,00 6,55     6,55 APROVADO(A) 38º 14/07/1995

0260 VITOR GUERRA 2,40 0,45 0,60 2,40 0,60 6,45     6,45 APROVADO(A) 39º 01/10/1995

0086 SCHENON SOUZA PRETO 2,10 0,30 0,30 2,70 1,00 6,40     6,40 APROVADO(A) 40º 25/11/1991

0101 GABRIEL DO NASCIMENTO ELÓI 1,80 0,60 0,60 2,40 1,00 6,40     6,40 APROVADO(A) 41º 29/06/1993

0067 RODRIGO RIBEIRO MELO 2,10 0,15 0,60 2,70 0,80 6,35     6,35 APROVADO(A) 42º 11/07/1978

0319 CANDIDA BISCAINO ALVES 2,40 0,15 0,60 2,40 0,80 6,35     6,35 APROVADO(A) 43º 31/07/1989

0190 FRANCIELY MARIANA DE AZEVEDO SPESSATTO 1,80 0,60 0,45 2,40 1,00 6,25     6,25 APROVADO(A) 44º 17/12/1988

0306 SUELLEN ROSSETTO 2,10 0,15 0,45 2,70 0,80 6,20     6,20 APROVADO(A) 45º 05/02/1993

0321 ALINE DELLA JUSTINA 1,20 0,15 0,15 3,60 1,00 6,10     6,10 APROVADO(A) 46º 02/06/1992

0016 LUCAS NUNES ALMEIDA 2,10 0,45 0,60 2,10 0,80 6,05     6,05 APROVADO(A) 47º 18/02/1991

0110 LETICIA OLIVEIRA RUPP 2,40 0,45 0,45 2,10 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 48º 13/07/1991

0292 TIAGO KRETZ DE OLIVEIRA 2,10 0,00 0,30 2,70 0,80 5,90     5,90 APROVADO(A) 49º 30/06/1979

0040 PAOLA KRUGER BATTISTI 1,80 0,60 0,15 2,40 0,80 5,75     5,75 APROVADO(A) 50º 21/02/1987

0213 ALICE PESSOA CÓRDOVA 1,50 0,60 0,45 2,40 0,80 5,75     5,75 APROVADO(A) 51º 06/03/1996

0039 JULIANE CRISTINA SANTOS DA SILVA 1,50 0,15 0,15 3,30 0,60 5,70     5,70 APROVADO(A) 52º 23/08/1985

0163 TATIANE CRISTINA SCHLISCHTING KIRCHNER 2,10 0,45 0,45 2,10 0,60 5,70     5,70 APROVADO(A) 53º 03/07/1986

3

0355 JOÃO CESAR OGLIARI 2,10 0,45 0,60 1,50 1,00 5,65     5,65 APROVADO(A) 54º 19/01/1960

0263 STEFANIE SOUZA ALVES 1,80 0,15 0,15 2,70 0,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 55º 16/06/1995

0113 JOSIANI TURELLA 1,80 0,15 0,45 2,40 0,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 56º 13/09/1994

0237 DAIANI BRIATO DE LIMA 2,10 0,15 0,45 2,10 0,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 57º 06/02/1988

0069 EUGENIO SALOMAO RICHARD CAMARA 2,10 0,15 0,30 2,10 0,80 5,45     5,45 APROVADO(A) 58º 23/07/1960

0028 TACIANI ELOISA FONTANA 1,80 0,30 0,15 2,10 1,00 5,35     5,35 APROVADO(A) 59º 02/08/1992

0103 LEANDRO SOUZA GOTER 1,80 0,00 0,30 2,40 0,80 5,30     5,30 APROVADO(A) 60º 20/08/1979

0284 HORTENCIA DE LURDES PADILHA SCHMITT 0,90 0,45 0,45 2,40 0,80 5,00     5,00 APROVADO(A) 61º 25/06/1976

0262 PRISCILA BORGES MOREIRA 1,50 0,15 0,45 2,10 0,80 5,00     5,00 APROVADO(A) 62º 02/06/1995

0082 PEDRO ADOLFO SAVOLDI 1,80 0,30 0,30 1,80 0,80 5,00     5,00 APROVADO(A) 63º 11/08/1992

MOTORISTA

Inscrição Candidato LP CG MAT     PO PP   NF Situação Class. Data Nasc.

0020 DANIEL BORBA CAMARGO 3,20 1,20 1,60   6,00 9,50   7,75 APROVADO(A) 1º 26/09/1984

0323 IVAN BRASCHER DE ARRUDA 2,80 1,60 2,40   6,80 8,00   7,40 APROVADO(A) 2º 19/07/1978

0161 AGNALDO RIBEIRO DA SILVA 3,20 0,80 2,00   6,00 8,50   7,25 APROVADO(A) 3º 02/08/1986

0065 GEISSON PRADO 2,00 1,60 1,60   5,20 7,50   6,35 APROVADO(A) 4º 08/11/1987

0360 CLEBIO RIBEIRO DOS SANTOS 2,40 0,80 2,80   6,00 Eliminado conforme anexo IV do edital (CNH)

0181 PANTELIC VAN RAUBER PRADO 2,80 1,20 1,60   5,60 Eliminado pelo item 6.4.2 do edital

0311 EVANDRO PEREIRA MUNIZ 2,40 1,20 1,60   5,20 Eliminado pelo item 6.4.2 do edital

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO     NF Situação Class. Data Nasc.

0176 TATHIANE MURIEL MEDEIROS 2,10 0,45 0,45 2,70 1,00 6,70     6,70 APROVADO(A) 1º 17/05/1983

0220 PATRICIA PAN DE MATOS 2,70 0,30 0,30 2,40 0,80 6,50     6,50 APROVADO(A) 2º 28/11/1994

0193 KATIA PATRICIA DO NASCIMENTO 2,70 0,45 0,00 2,10 0,80 6,05     6,05 APROVADO(A) 3º 05/12/1991

0167 NAIARA ALINE BORTOLOSSI 3,00 0,60 0,30 1,50 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 4º 06/10/1994

0095 JERSICA BUSNELLO 2,10 0,45 0,45 1,80 0,60 5,40     5,40 APROVADO(A) 5º 18/11/1992

0285 CRISTIANE MAI 2,10 0,15 0,60 2,10 0,40 5,35     5,35 APROVADO(A) 6º 12/07/1985

4

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Inscrição Candidato LP CG MAT     PO PP   NF Situação Class. Data Nasc.

0017 JOAQUIM RUDINEI MACEDO MUNIZ 3,20 1,20 1,20   5,60 Eliminado conforme anexo IV do edital (CNH)

0365 RAFAEL CONCEIÇÃO 2,40 0,80 2,40   5,60 Eliminado conforme anexo IV do edital (CI)

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   PT NF Situação Class. Data Nasc.

0139 CHEILA ARRUDA DE MELO 1,80 0,15 0,60 3,60 0,40 6,55   4,00 5,79 APROVADO(A) 1º 29/03/1994

0121 MARCIA TEREZINHA RAUBER 1,20 0,15 0,15 3,00 0,60 5,10   4,00 4,77 APROVADO(A) 2º 08/01/1972

0004 VALDIRENE CORDOVA DE LIZ 1,50 0,30 0,30 2,40 1,00 5,50   0,00 3,85 APROVADO(A) 3º 30/05/1990

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO     NF Situação Class. Data Nasc.

0342 ÊMILI NASCIMENTO SILVEIRA 3,00 0,45 0,45 3,60 0,60 8,10     8,10 APROVADO(A) 1º 14/07/1988

0080 AMANDA MARTINS ANDUJAR 2,40 0,30 0,60 3,90 0,80 8,00     8,00 APROVADO(A) 2º 09/03/1994

0081 MARIANE RIBEIRO DA ROSA 2,40 0,45 0,15 3,60 0,80 7,40     7,40 APROVADO(A) 3º 09/06/1991

0280 LILIAN LIZ OLIVEIRA 2,70 0,30 0,30 3,00 1,00 7,30     7,30 APROVADO(A) 4º 21/01/1989

0345 JOCIELE AMARAL DE QUADROS 2,40 0,45 0,45 3,00 1,00 7,30     7,30 APROVADO(A) 5º 26/09/1991

0138 DANIELA MIRANDA AMORIM B. DE SOUZA 2,40 0,45 0,60 3,00 0,80 7,25     7,25 APROVADO(A) 6º 28/01/1986

0148 MARINA CITATIN ARRUDA 1,80 0,30 0,30 3,60 1,00 7,00     7,00 APROVADO(A) 7º 11/02/1992

0215 ANNE CAROLINE DA SILVA 1,80 0,30 0,30 3,60 1,00 7,00     7,00 APROVADO(A) 8º 17/06/1995

0091 PAULO VICTOR PANAZZOLO 2,70 0,60 0,00 3,00 0,60 6,90     6,90 APROVADO(A) 9º 26/12/1991

0198 MÁRIO VITOR DE SOUSA ARRUDA 2,40 0,45 0,45 3,00 0,60 6,90     6,90 APROVADO(A) 10º 15/11/1992

0281 CAMILO FREITAS MACHADO 2,10 0,45 0,45 3,00 0,80 6,80     6,80 APROVADO(A) 11º 11/10/1988

0098 DILMAR RIBEIRO PEREIRA 2,10 0,15 0,30 3,30 0,80 6,65     6,65 APROVADO(A) 12º 21/03/1983

0075 JANISE CRISTIANE FREES 1,50 0,15 0,45 3,30 1,00 6,40     6,40 APROVADO(A) 13º 01/01/1985

0008 GIOVANA BEDIN PEREIRA 2,10 0,45 0,30 2,70 0,80 6,35     6,35 APROVADO(A) 14º 14/08/1991

0018 IRMALINDA HERTZING 1,80 0,30 0,60 2,70 0,80 6,20     6,20 APROVADO(A) 15º 11/07/1961

0296 GECI VITOR DIAS 1,80 0,45 0,30 3,00 0,60 6,15     6,15 APROVADO(A) 16º 16/10/1984

0062 JAQUELINE NEHRING 1,80 0,15 0,45 2,70 1,00 6,10     6,10 APROVADO(A) 17º 27/10/1975

0093 ANALICE MOTA DE ALMEIDA 1,50 0,30 0,30 3,00 0,80 5,90     5,90 APROVADO(A) 18º 26/11/1989

5

0160 DIOGO FRANÇA MACHADO 1,50 0,15 0,45 2,70 0,80 5,60     5,60 APROVADO(A) 19º 02/12/1987

0300 MARCIA LEAL WEBER 1,80 0,30 0,30 2,10 1,00 5,50     5,50 APROVADO(A) 20º 14/04/1987

0134 EVA JUCEMARA DE OLIVEIRA 1,50 0,45 0,45 2,40 0,60 5,40     5,40 APROVADO(A) 21º 05/11/1990

0245 JESSICA PIMENTEL DE LIZ 1,80 0,45 0,30 2,40 0,40 5,35     5,35 APROVADO(A) 22º 26/04/1993

0183 SILVANA MIGUELINA FREITAS ALMEIDA 2,10 0,15 0,45 2,40 0,20 5,30     5,30 APROVADO(A) 23º 28/09/1976

0222 LUCIANA GENUINO MACHADO 1,80 0,30 0,30 2,10 0,80 5,30     5,30 APROVADO(A) 24º 16/02/1990

0224 SUELE ROCHA MELO 1,20 0,45 0,60 2,40 0,60 5,25     5,25 APROVADO(A) 25º 09/04/1989

0364 CHARLINE BEAL 1,80 0,30 0,15 2,10 0,80 5,15     5,15 APROVADO(A) 26º 30/11/1986

SERVIÇOS GERAIS - BRAÇAL

Inscrição Candidato LP CG MAT     PO PP   NF Situação Class. Data Nasc.

0022 MAICON DE MELO NEVES 1,60 1,60 2,00   5,20 10,00   7,60 APROVADO(A) 1º 09/09/1990

0316 JOSÉ LINDOMAR RIBEIRO SANTOS 2,00 2,00 2,00   6,00 9,00   7,50 APROVADO(A) 2º 25/10/1981

SERVIÇOS GERAIS - GARI

Inscrição Candidato LP CG MAT     PO PP   NF Situação Class. Data Nasc.

0150 VERONICA ANTUNES CORDOVA 3,20 1,20 0,80   5,20 10,00   7,60 APROVADO(A) 1º 11/11/1978

0210 CRISTIANE DE LIMA BARBOSA 2,80 1,20 1,20   5,20 9,00   7,10 APROVADO(A) 2º 18/07/1991

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva.

PP = Nota da prova prática.

PT = Nota da prova de títulos.

NF = Nota final

CI = Conhecimento insuficiente.

CNH = Não apresentou CNH solicitada pelo edital.

Município de Urupema, 18 de abril de 2019.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito de Urupema